



## **Verksamhetsplan Svenska Submission Wrestling Förbundet 2025**

### **Svenska Submission Wrestling Ligan:**

SSWF planerar under året 2025 att genomföra mellan 6-10st deltävlingar på redan etablerade orter med tidigare arrangörer från föregående år. Dessa deltävlingar kommer sedan leda till en ligafinal som går av stapeln i samband med Kampsportsfestivalen i Stockholm under december månad. Finalerna planeras att flyttas från fredagen till söndagen för att underlätta deltagande för de som arbetar under vardagarna.

Förbundet har höjd deltagaravgiften för deltävlingarna i SSWL med 50kr som sedan ska faktureras till arrangörsklubben av förbundet. Detta för att skapa förutsättningar för att se över möjligheten att återinföra kostnadsersättningar till vinnarna av Ligafinalen i Svenska Submission Wrestling Ligan.

Förbundet har även gjort om kriterierna för hur rankingpoäng tilldelas, detta för att premiera att avsluta matcherna på submission.

Viktklasser:

Män: -65kg, -70kg, -76kg, -83kg -91kg & +91kg

Kvinnor: -55kg, -65kg & +65kg

### **Svenska Mästerskapet i Submission Wrestling:**

Svenska mästerskapet kommer genomföras i samband med Kampsportsfestivalen i december under lördagen. Förbundet kommer själva att arrangera SM med egna domare och supervisor.

Förbundet använder sig av plattformen Smoothcomp där matcherna seedas per automatik. Vid *exceptionellt avvikande seeding* kan förbundet komma att manuellt seeda spelare. SM kommer att arrangeras med ADCC-regler men är ingen officiell ADCC-tävling. Förbundet utser lämpliga domare samt supervisor.

SM-viktklasserna är:

Män: -60, -65, -70, -76, -83, -91, -100 & +100kg

Kvinnor: I SSWL är det: -55, -60, -65, -70 & +70kg

### **SSWF Junior-SM**

SSWF kommer fortsatt att arrangera junior-SM i samband med SM. Ungdomar 15-17år (kalenderår) kan delta.

Pojkar: -50, -55, -60, -65, -70, -75, -80 & +80kg

Flickor: -40, -45, -50, -55, -60 & +60

### **SSWF Riksmästerskap**

I samband med SM och junior-SM hålls även ett Riksmästerskap för att utveckla deltagare i den lägre kategorin *fortsättare*. Detta är ingen SM-klass och inget RF-tecken delas ut i denna kategori.

Viktklasser:

Män: -60, -65, -70, -76, -83, -91, -100 & +100kg

Kvinnor: -55, -60, -65, -70 & +70kg

### **Höjd deltagaravgift för ligatävlingar**

Förbundet avser att införa en 50kr höjning på deltagaravgiften som arrangerer direkt faktureras till förbundet i syfte att frigöra kapital för specifika utvecklingsprojekt i förbundets framtid. Prishöjningen motiveras att vara betingad, dels då SSWL tävlingar fortfarande är avsevärt billigare än andra tävlingar och att prishöjningen möjliggör utveckling som kommer gynna tävlande.

### **Priser, pokaler och prispengar**

Förbundet avser att fortsätta utveckla priser och prispengar för samtliga tävlingar. Genom fortsatta samarbeten och utforskning av nya samarbetspartner avser förbundet att utveckla sina sponsorpartners till förmån för de tävlande, genom bl.a. prispengar, goodiebags och andra priser framtagna med dessa samarbetspartners hoppas förbundet kunna fortsätta förbättra upplevelsen för tävlande. Förbundet avser att återinföra prispengar i någon form för vissa större tävlingar. Sammantaget med andra satsningar avser förbundet att utformningen i detta skede ska vara mer ekonomiskt robust och självförsörjande.

### **Utbildningar:**

Förbundet avser att utbilda fler domare under kommande kalenderår i både ADCC-regelverket samt för det egna regelverket för SSWL.

### **Regeländringar:**

De små regeländringar som tagits fram under verksamhetsåret 2024 kommer att implementeras och ses över löpande under 2025. Förbundet avser att som tidigare år fortsätta diskutera, revidera och optimera de relevanta regelverken för att förbättra sporten och få den att växa.

### **Styrelsearbete**

Styrelsen avser att fortsätta utveckla och standardisera hur tävlingar arrangeras genom smoothcomp för att underlätta utvecklingen och utspridningen av ligatävlingar till fler klubbar landet över. Detta arbete syftar även framtagandet av lathundar för tävlingsarrangörer för ökad självständighet och minskad belastning för styrelsen på lång sikt.

### **Läger och event utöver tävlingsarrangemang**

Förbundet planerar att hålla läger/seminarium under verksamhetsåret som fallet utanför de vanliga tävlingsarrangerande och administrativa uppgifter som bedrivs idag. Detta ger en möjlighet för medlemmar i förbundet att träffas fysiskt vid ett utbildningstillfälle och ökar förbundets närvaro i allmänhet.

### **Ligafinalen flyttas från fredag till söndag**

Utifrån deltagarnas uttryckta svårigheter att kunna tävla i ligafinalen, som historiskt har hållits på fredagen före SM & RM har förbundet beslutat att schemalägga ligafinalen efter SM på söndagen istället. Detta ska möjliggöra för deltagarna att lättare resa och tävla utan andra schemakonflikter. Avsikten är att detta ska återuppliva intresset att delta i ligafinalen för samtliga tävlande och minimera friktion för att tävla.